
KDR-VX25	|	Dělená	dna	rozváděčů
pro	rozváděče	Rittal	VX25	/	IP54

	 	 	 	

KDR-VX25	je	jednodílný	plech	pro	dna	rozváděčů.	Pro	kabelové	průchodky	KEL-U	/
KEL-FA	/	KEL-QUICK	/	KEL-JUMBO	je	plech	již	vybaven	výřezy.

Upevňovací	závity	pro	rámečky	KEL	jsou	již	integrovány.	Výřezy,	které	již	nejsou
zapotřebí,	se	uzavřou	záslepkami	BPM	/	BPK.

KDR-VX25	je	určeno	pro	rozváděče	Rittal	VX25.	Na	vyžádání	jsou	k	dispozici	i	jiné
velikosti.

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54

Materiál Dna	rozváděče:	Pozinkovaná	ocel	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Vlastnosti bez	silikonu,	bez	halogenu

Typ	montáže Upevnění	pomocí	šroubů

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

44300Obj.č.
4251269336
430

EAN

1Bal.
488	mmDélka
100	mmŠířka
12	mmVýška
488	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 600	mmPro	šířku
rozváděče

452	mmSvětlý	rozměr
dna

2	×	KEL-U	24
/	KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky

Jednoduchá	montáž		KEL-U	/	KEL-FA	/	KEL-QUICK	/	KEL-JUMBO■
Připraveno	pro	montáž	KDR-EMC-PFM■
K	dispozici	je	výřez	pro	uzemňovací	pásku■
Systém	umožňuje	dodatečné	úpravy,	servisní	zásahy	i	vývojové	modifikace■
Je	možné	naplánovat	rezervu■
Prostorově	úsporné	řešení■
Odpadá	opracování	plechu■
Velké	konektory	lze	snadno	zavést■

https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-u
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-fa
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-quick
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-jumbo
https://www.icotek.com/cs/produkty/prislusenstvi-rozvadecu/bpm
https://www.icotek.com/cs/produkty/prislusenstvi-rozvadecu/bpk


44301Obj.č.
4251269336
447

EAN

1Bal.
488	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
488	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 600	mmPro	šířku
rozváděče

452	mmSvětlý	rozměr
dna

1	×	KEL-
JUMBO	2	|	1
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky

44302Obj.č.
4251269336
454

EAN

1Bal.
488	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
488	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 600	mmPro	šířku
rozváděče

452	mmSvětlý	rozměr
dna

1	×	KEL-
JUMBO	1	|	2
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky



44303Obj.č.
4251269336
461

EAN

1Bal.
688	mmDélka
100	mmŠířka
12	mmVýška
688	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 800	mmPro	šířku
rozváděče

652	mmSvětlý	rozměr
dna

4	×	KEL-U	24
/	KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky

44304Obj.č.
4251269336
478

EAN

1Bal.
688	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
688	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 800	mmPro	šířku
rozváděče

652	mmSvětlý	rozměr
dna

1	×	KEL-
JUMBO	1	|	3
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky



44305Obj.č.
4251269336
485

EAN

1Bal.
688	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
688	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 800	mmPro	šířku
rozváděče

652	mmSvětlý	rozměr
dna

1	×	KEL-
JUMBO	2	|	2
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky

44306Obj.č.
4251269336
492

EAN

1Bal.
438	mmDélka
100	mmŠířka
12	mmVýška
438	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 1.000	mmPro	šířku
rozváděče

402	mmSvětlý	rozměr
dna

anoPříčná	výztuha
2	×	KEL-U	24
/	KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky



44307Obj.č.
4251269336
508

EAN

1Bal.
438	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
438	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 1.000	mmPro	šířku
rozváděče

402	mmSvětlý	rozměr
dna

anoPříčná	výztuha
1	×	KEL-
JUMBO	1	|	1
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky

44308Obj.č.
4251269336
515

EAN

1Bal.
438	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
438	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 1.000	mmPro	šířku
rozváděče

402	mmSvětlý	rozměr
dna

anoPříčná	výztuha
1	×	KEL-
JUMBO	2	|	1
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky



44309Obj.č.
4251269336
522

EAN

1Bal.
538	mmDélka
100	mmŠířka
12	mmVýška
538	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 1.200	mmPro	šířku
rozváděče

502	mmSvětlý	rozměr
dna

3	×	KEL-U	24
/	KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky

44310Obj.č.
4251269336
539

EAN

1Bal.
538	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
538	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 1.200	mmPro	šířku
rozváděče

502	mmSvětlý	rozměr
dna

1	×	KEL-
JUMBO	1	|	2
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky



44311Obj.č.
4251269336
546

EAN

1Bal.
538	mmDélka
120	mmŠířka
12	mmVýška
538	mmCelková	délka

dna	rozváděče

	 1.200	mmPro	šířku
rozváděče

502	mmSvětlý	rozměr
dna

1	×	KEL-
JUMBO	2	|	1
×	KEL-U	24	/
KEL-FA	24	/
KEL-QUICK
24

Vhodné	pro:

Rittal	VX25Vhodné	pro
rámečky

	


